
 

                                                        UCHWAŁA NR    730/15 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIANY W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2015 – 2028 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr III/35/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata  

2015 – 2028 (zmienionej uchwałami: Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - Nr IV/94/15  

z dnia 26 stycznia 2015 r., Nr V/116/15 z dnia 23 lutego 2015 r., Nr V/117/15 z dnia 23 lutego 

2015 r., Nr VI/135/15 z dnia 23 marca 2015 r., Nr VII/151/15 z dnia 27 kwietnia 2015 r.,  

Nr VIII/160/15 z dnia 18 maja 2015r., Nr X/176/15 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr XII/186/15  

z dnia 10 lipca 2015 r., Nr XIII/192/15 z dnia 27 lipca 2015 r., Nr XIV/205/15 z dnia 07 września 2015 r., 

Nr XIV/206/15 z dnia 07 września 2015 r., Nr XV/221/15 z dnia 28 września 2015 r., Nr XV/222/15  

z dnia 28 września 2015 r.; Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - Nr 161/15 z dnia 28 stycznia  

2015 r., Nr 178/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 287/15 z dnia 25 marca 2015 r., Nr 291/15 z dnia  

31 marca 2015 r., Nr 359/15 z dnia 29 kwietnia 2015 r., Nr 423/15 z dnia 27 maja 2015 r.,  

Nr 495/15 z dnia 30 czerwca 2015 r., Nr 586/15 z dnia 29 lipca 2015 r., Nr 650/15 z dnia  

26 sierpnia 2015 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr III/35/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia  

29 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2015 – 2028 pozostają bez zmian. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektorom Departamentów: Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska, Promocji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ADAM JARUBAS 

 

 

            
  Załącznik Nr 1a  

do Uchwały Nr 730/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

                                                                                                                                     z dnia 30 września 2015 

r.  

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 

FINANSOWEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

NA LATA 2015 – 2028 

 

 
DOCHODY BUDŻETOWE 
 

 

Dochody budżetowe w 2015 r. zwiększają się o kwotę 2.040.995,19 zł.  

Zmiany te wynikają ze: 
 

1. Zwiększenia w 2015 r. dochodów majątkowych o kwotę 2.000.000,00 zł 

pochodzących  

z budżetu państwa zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego - zmiana  

w budżecie dokonana Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 

740/15  

z dnia 30 września 2015 r.;  

2. Zwiększenia w 2015 r. dochodów bieżących o kwotę 16.064,00 zł i dochodów 

majątkowych o kwotę 24.931,19 zł w związku ze zwrotem przez beneficjenta 

dotacji wraz z odsetkami dotyczących Działania 3.2 w ramach RPO WŚ - 

zmiana w budżecie dokonana Uchwałą Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 735/15 z dnia  

30 września 2015 r.; 

 

 

 
 

WYDATKI BUDŻETOWE 
 

Wydatki budżetowe w 2015 r. zwiększają się o kwotę 2.040.995,19 zł.  

Zmiany te wynikają ze: 

 

1. Zwiększenia w 2015 r. wydatków majątkowych o kwotę 2.000.000,00 zł 

pochodzących  

z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadania jednorocznego (00085)  

pn. „Adaptacja budynku wraz z wyposażeniem pod potrzeby Regionalnej Placówki 



Opiekuńczo-Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej” - zmiana w budżecie 

dokonana Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 740/15 z dnia 30 

września 2015 r.; 

2. Zwiększenia w 2015 r. wydatków bieżących o kwotę 16.064,00 zł i wydatków 

majątkowych o kwotę 24.931,19 zł w związku ze zwrotem środków do 

Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju - zmiana w budżecie dokonana Uchwałą 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 735/15 z dnia 30 września 2015 r.; 

 

 

 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na przedsięwzięcia wieloletnie. 

 
 
 

 


